

# VERDENSMARCHEN FOR FRED OG IKKE-VOLD



*sammen kan vi*

København d. 18. november 2009.

## Invitation til multikulturelt samarbejde for en verden uden krig og uden vold.

Kære "Multikulturel Forening".

Kulturernes Konvergens, som deltager i Verdensmarchen for Fred og Ikke-vold, inviterer jer til at mødes lørdag d. 28.11. kl. 15:00 og/eller mandag d. 30.11. kl. 19:00. Mødestedet vil være VerdensKulturCentret, Nørre Allé 7. Vi tager dette initiativ, da det er presserende nødvendigt, at vi på kryds og tværs kan samles i en fælles kamp for en bedre verden uden vold og uden krig.

Dette første møde vi indkalder til, er en fælles opfordring til i første omgang ca. 20 forskellige organisationer, som er aktive og som hver især ønsker at fremhæve den kultur de repræsenterer. Hvis I kan se formålet med at vi mødes og starte en dialog, så opfordrer vi jer også til at invitere andre organisationer, som er I jeres netværk.

På de 2 nævnte mødedatoer kan I sende 1 eller 2 af jeres repræsentanter, som vil få taletid. Mødets agenda er, at vi hver især kan præsentere os for hinanden, et oplæg fra hver organisation på ca. 5 min. Derefter en pause med mulighed for, at vi taler sammen mere direkte og efter pausen kan vi stille hinanden spørgsmål.

I kan søge yderligere oplysninger på følgende hjemmesider: [www.verdensmarch.dk](http://www.verdensmarch.dk) og [www.theworldmarch.org](http://www.theworldmarch.org) – her har I også mulighed for officielt at tilslutte jer Verdensmarchen for Fred og Ikkevold. Vi anbefaler, at I giver ekstra opmærksomhed til listen over "endorsements" på vores internationale hjemmeside og ser videoer og fotos fra vores forskellige events.

Verdensmarchen kulminerer d. 02.01.2010 i Argentina. Vi vil i den forbindelse invitere jer til et fælles arrangement, som vi håber vi kan organisere sammen. En multikulturel sammenkomst med et menneskeligt ansigt med dans, musik, taler og mad. Et arrangement for både voksne og børn.

For tilsagn om at I ønsker at deltage som organisation i møderne, vil vi gerne at I kontakter undertegnede på [kulturernes.konvergens@yahoo.dk](mailto:kulturernes.konvergens@yahoo.dk) – vi vil også gerne ha' svar hvis I ikke kan komme eller ikke ønsker at deltage i dette fælles projekt. Svar senest d. 25.11. kl. 23:00.

Vi har vedhæftet en fil, som er **CHARTER FOR A WORLD WITHOUT VIOLENCE**. Tirsdag og onsdag i den forgangne uge har der været topmøde mellem Nobels Fredsprismodtagere i Berlin, og hvor en delegation fra Verdensmarchen også deltog og modtog "Charter for en Verden uden Vold". Et dokument som er i fin overensstemmelse med Verdensmarchens mål, og som vi har forpligtet os til at hjælpe med at gøre kendt alle de steder Verdensmarchen kommer forbi.

Det er interessen at få tilslutning til dette dokument fra institutioner universiteter, kommuner, regeringer, organisationer og kendte personer. Også her fra Danmark.

Tak for jeres opmærksomhed.

Fred, styrke og glæde.



**Kulturernes Konvergens**

Claus Kiær og Helene Kai  
2895 6035 og 2750 1170